
Program Studi: Manajemen 
Periode: 2019/2020 Genap 
Mata Kuliah: MNJ320816 - Komunikasi Pemasaran 
Nama Kelas: 05 
Kurikulum: 2016 
Sistem Kuliah: Ekstensi 
Kapasitas: 75 
Peserta: 72 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Rabu, 12 

Feb 2020 

18:30 21:00 Tinjauan Komunikasi Pemasaran Terpadu ( 

IMC ) 

 

Tinjauan Komunikasi Pemasaran Terpadu ( 

IMC ) bab 1 dan 2 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 69 95.83 

 

2 Rabu, 19 

Feb 2020 

18:30 21:00 Peran agency periklanan dan organisasi 

komunkasi pemasaran 

 

Peran agency periklanan dan organisasi 

komunkasi pemasaran 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 69 95.83 

 

3 Rabu, 26 

Feb 2020 

18:30 21:00 Source, Message, and Channel factors 

 

Peran agensi iklan dan organisasi 

komunikasi pemasaran lainnya Sumber 

Pesasn dan Faktor saluran pemasaran 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 68 94.44 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

4 Rabu, 4 

Mar 2020 

18:30 21:00 Menentukan sasaran dan anggaran program 

promosi 

 

Menentukan sasaran dan anggaran program 

promosi 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 69 95.83 

 

5 Rabu, 11 

Mar 2020 

18:30 21:00 Creative strategy 

 

Strategi kreatif, Perencanaan, Implementasi 

dan evaluasi. Bab 8 dan 9. 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 65 90.28 

 

6 Rabu, 18 

Mar 2020 

18:30 21:00 Media Planning and strategy 

 

Frm 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 72 100.00 

 

7 Rabu, 25 

Mar 2020 

18:30 21:00 Broadcast, print and support media 

 

broadcast print and support media 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 72 100.00 

 

8 Rabu, 1 

Apr 2020 

18:30 21:00 Direct marketing 

 

UTS Komunikasi Pemasaran 1 April 2010 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 62 86.11 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

10 Rabu, 15 

Apr 2020 

18:30 21:00 Sales Promotion 

 

Pemasaran Langsung /Direct Marketing 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 61 84.72 

 

11 Rabu, 22 

Apr 2020 

18:30 21:00 Public relation 

 

Internet dan media interaktif 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 65 90.28 

 

12 Rabu, 29 

Apr 2020 

18:30 21:00 Personal selling 

 

Promosi Penjualan (bab 16) 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 70 97.22 

 

13 Rabu, 6 

Mei 2020 

18:30 21:00 Evaluating the social, ethical, economic 

aspect of advertising and promotion 

 

Hubungan Masyarakat, Publisitas dan Iklan 

Perusahaan/ Corporate Advertising 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 72 100.00 

 

14 Rabu, 13 

Mei 2020 

18:30 21:00  

Penjualan Pribadi (Personal Selling) 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 72 100.00 

 

15 Rabu, 20 

Mei 2020 

18:30 21:00 fr 

 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 72 100.00 

 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Iklan internasional dan Promosi 

9 Rabu, 10 

Jun 2020 

18:30 21:00 The internet and interactive media 

 

Review 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 71 98.61 

 

16 Rabu, 17 

Jun 2020 

18:30 21:00  

Ujian Akhir Semester Komunikasi 

Pemasran Terpadu 17 Juni 2020 

Dr. Francy 

Iriani, SE. 

MSM 

103 70 97.22 
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17101063 YULI RESTA SAPUTRA 16 2 14 0 0 14 87.5%

2 17101091 SAFERA MAYSELLINDA 16 0 15 0 1 16 100%

3 19111019 KARINA PUTRI 16 2 12 2 0 14 87.5%

4 17113018 WAHYU PUTRA
SEPTIADI

16 1 11 4 0 15 93.75%

5 19111003 ELFRIDA ELISABET BR.
TANGGANG

16 0 16 0 0 16 100%

6 17113029 SISILIA KRISTIANI 16 0 13 3 0 16 100%

7 17113033 RISMA NUR APRIANI 16 0 12 4 0 16 100%

8 17113005 RENY NUR KHAYATI 16 1 15 0 0 15 93.75%

9 15113053 AMIRUDDIN 16 0 16 0 0 16 100%

10 19111017 PRIDYANKA GALUH
MEULYA

16 0 16 0 0 16 100%

11 19111026 SURYA KUSNARDI 16 0 15 1 0 16 100%

12 19111007 ADE AULIA RAHMAH 16 0 16 0 0 16 100%

13 19111014 RISKA OKTYA
ANGGARSARI

16 0 16 0 0 16 100%

14 17113010 ARDIANSYAH 16 0 14 2 0 16 100%

15 17113003 NURAHMA HARYATI
ANDINI

16 1 14 1 0 15 93.75%

16 17113006 RUSALIA PANDAN DEWI 16 0 15 1 0 16 100%

17 19111011 MUHAMAD FADHIL
RIYANTO

16 0 15 1 0 16 100%

18 19111022 NURCHOLISH AHMAD 16 1 14 1 0 15 93.75%

19 19111013 NOVA AYU LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

20 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19111029 WITRI SITRIYAH 16 8 7 0 0 7 43.75%

22 19111001 DHITA FEBRIYANTI 16 1 15 0 0 15 93.75%

23 17113012 FRIDA ANANDA 16 0 16 0 0 16 100%

24 19111020 SYAIFANI MAULIDINA 16 1 14 1 0 15 93.75%

25 17101011 NURI DWI SAPUTRI 16 3 11 2 0 13 81.25%

26 17113016 FARAH FAKHRUNNISA 16 1 13 2 0 15 93.75%

27 14101086 IKBAL HANIPADIN 16 2 12 1 1 14 87.5%

28 19111008 RATNA WATI 16 0 14 2 0 16 100%

29 17101057 SARAH ARDIYANTI
PUTRI

16 0 16 0 0 16 100%

30 19111023 DEDE SEPTIANINGSIH 16 0 15 1 0 16 100%

31 17113013 RASIKUN 16 2 13 1 0 14 87.5%

32 15113024 MUHAMMAD FAIZIN 16 3 12 0 0 12 75%

33 19111002 INDAH MEGA LESTARI 16 0 15 0 1 16 100%

34 17101039 RISMA MAULYDA 16 1 15 0 0 15 93.75%

35 17113015 KOMANG TRIASTI
RUSWINTAN

16 0 12 4 0 16 100%

36 19111005 ABDURROHMAN 16 0 13 3 0 16 100%

37 17113034 EKO NUGROHO PUTRO 16 0 13 3 0 16 100%

38 17113024 KHAIRUNISA 16 0 14 2 0 16 100%

39 17101062 RISMAYANA SAMOSIR 16 0 16 0 0 16 100%

40 17113042 ADITIYA 16 0 14 2 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19111025 ROSDIANA AYU
FATMAWATI

16 0 16 0 0 16 100%

42 17113030 QUR`ANIL FADILAH 16 1 14 1 0 15 93.75%

43 17113008 REZA ALATAS 16 0 14 2 0 16 100%

44 17113041 LOLITA ARYANI
GINTING. S

16 0 13 3 0 16 100%

45 17113021 CHRISTINE ANASTASYA 16 0 15 1 0 16 100%

46 17113014 IRAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

47 19111012 ARISTA AGUSTINA
YASMIN

16 0 15 1 0 16 100%

48 19111028 ADI NUGROHO 16 1 13 2 0 15 93.75%

49 17113045 NILA KRISTIANA 16 0 12 4 0 16 100%

50 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 16 0 15 0 1 16 100%

51 19111024 WAHYU TRI UTAMI 16 7 6 3 0 9 56.25%

52 17113020 AFNI ISTIANINGSIH 16 0 15 1 0 16 100%

53 14101062 SENDI NURHAEDIN 16 2 11 3 0 14 87.5%

54 17113047 LENA 16 0 14 2 0 16 100%

55 19111006 ANNISA ULHASANAH 16 0 16 0 0 16 100%

56 17113007 CITRA OCTAVIONA 16 0 15 1 0 16 100%

57 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 16 0 15 1 0 16 100%

58 17113023 JULIANA SHYAPRUDIN 16 1 15 0 0 15 93.75%

59 19111021 AHMAD MARULLOH 16 1 13 2 0 15 93.75%

60 17113025 DEWITYA DIANUARY
IRWAN

16 0 12 4 0 16 100%
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Jakarta, 24 Agustus 2020
Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

61 19111010 BELLA SURYANI 16 1 14 1 0 15 93.75%

62 17113011 DIMAS SEPTIANSYAH 16 0 12 4 0 16 100%

63 17113040 EKA MULIA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

64 19111027 GILANG HEMA PUTRA 16 1 14 0 0 14 87.5%

65 19111030 MUHAMMAD HAIDAR
HUSEIN

16 0 15 1 0 16 100%

66 19111004 ADI SINTA NURJANAH 16 0 16 0 0 16 100%

67 17113048 ANNISA RAHMADYA 16 0 15 0 1 16 100%

68 17113022 MUHAMAD
AFENDRIANTO

16 1 13 2 0 15 93.75%

69 14101038 YAHYA 16 2 13 1 0 14 87.5%

70 17101126 IRA HUMAIRAH 16 2 13 1 0 14 87.5%

71 17113017 MUHAMMAD ALI
SYAFE`I

16 0 16 0 0 16 100%

72 19111015 ASTUTI WULANDARI 16 0 16 0 0 16 100%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Pengajar : 890701 - Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 14101038 YAHYA 66.00 73.00 72.00 69.90 B- ✔  

2 14101062 SENDI NURHAEDIN 82.00 75.00 75.00 77.80 B+ ✔  

3 14101086 IKBAL HANIPADIN 83.00 83.00 69.00 78.80 B+ ✔  

4 15113024 MUHAMMAD FAIZIN 25.00 75.00 64.00 51.70 C-  

5 15113053 AMIRUDDIN 85.00 69.00 55.00 71.20 B ✔  

6 17101011 NURI DWI SAPUTRI 89.00 73.00 72.00 79.10 B+ ✔  

7 17101039 RISMA MAULYDA 89.00 86.00 74.00 83.60 A- ✔  

8 17101057 SARAH ARDIYANTI PUTRI 89.00 72.00 67.00 77.30 B+ ✔  

9 17101062 RISMAYANA SAMOSIR 89.00 72.00 64.00 76.40 B+ ✔  

10 17101063 YULI RESTA SAPUTRA 92.00 0.00 59.00 54.50 C-  

11 17101091 SAFERA MAYSELLINDA 92.00 85.00 88.00 88.70 A ✔  

12 17101126 IRA HUMAIRAH 89.00 77.00 73.00 80.60 A- ✔  

13 17113003 NURAHMA HARYATI ANDINI 88.00 77.00 68.00 78.70 B+ ✔  

14 17113005 RENY NUR KHAYATI 87.00 88.00 74.00 83.40 A- ✔  

15 17113006 RUSALIA PANDAN DEWI 87.00 83.00 81.00 84.00 A- ✔  

16 17113007 CITRA OCTAVIONA 88.00 84.00 75.00 82.90 A- ✔  

17 17113008 REZA ALATAS 85.00 95.00 64.00 81.70 A- ✔  

18 17113010 ARDIANSYAH 85.00 71.00 63.00 74.20 B ✔  

19 17113011 DIMAS SEPTIANSYAH 87.00 83.00 72.00 81.30 A- ✔  

20 17113012 FRIDA ANANDA 90.00 79.00 72.00 81.30 A- ✔  

21 17113013 RASIKUN 86.00 84.00 76.00 82.40 A- ✔  

22 17113014 IRAWATI 93.00 85.00 69.00 83.40 A- ✔  

23 17113015 KOMANG TRIASTI
RUSWINTAN

89.00 86.00 77.00 84.50 A- ✔  

24 17113016 FARAH FAKHRUNNISA 87.00 83.00 82.00 84.30 A- ✔  

25 17113017 MUHAMMAD ALI SYAFE`I 89.00 69.00 87.00 82.40 A- ✔  

26 17113018 WAHYU PUTRA SEPTIADI 85.00 76.00 68.00 77.20 B+ ✔  

27 17113020 AFNI ISTIANINGSIH 86.00 73.00 74.00 78.50 B+ ✔  

28 17113021 CHRISTINE ANASTASYA 88.00 87.00 66.00 81.10 A- ✔  
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29 17113022 MUHAMAD AFENDRIANTO 86.00 77.00 72.00 79.10 B+ ✔  

30 17113023 JULIANA SHYAPRUDIN 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
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Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : 05
Pengajar : 890701 - Dr. Francy Iriani, SE. MSM

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 17113024 KHAIRUNISA 84.00 83.00 82.00 83.10 A- ✔  

32 17113025 DEWITYA DIANUARY IRWAN 90.00 85.00 85.00 87.00 A ✔  

33 17113029 SISILIA KRISTIANI 88.00 89.00 66.00 81.70 A- ✔  

34 17113030 QUR`ANIL FADILAH 88.00 72.00 77.00 79.90 B+ ✔  

35 17113031 MOH. ZAENAL MARLIS 91.00 84.00 85.00 87.10 A ✔  

36 17113033 RISMA NUR APRIANI 83.00 69.00 67.00 74.00 B ✔  

37 17113034 EKO NUGROHO PUTRO 90.00 74.00 77.00 81.30 A- ✔  

38 17113040 EKA MULIA SARI 89.00 79.00 64.00 78.50 B+ ✔  

39 17113041 LOLITA ARYANI GINTING. S 87.00 82.00 68.00 79.80 B+ ✔  

40 17113042 ADITIYA 80.00 77.00 69.00 75.80 B+ ✔  

41 17113045 NILA KRISTIANA 85.00 79.00 78.00 81.10 A- ✔  

42 17113047 LENA 89.00 84.00 71.00 82.10 A- ✔  

43 17113048 ANNISA RAHMADYA 90.00 70.00 80.00 81.00 A- ✔  

44 19111001 DHITA FEBRIYANTI 95.00 84.00 74.00 85.40 A ✔  

45 19111002 INDAH MEGA LESTARI 90.00 80.00 71.00 81.30 A- ✔  

46 19111003 ELFRIDA ELISABET BR.
TANGGANG

92.00 83.00 71.00 83.00 A- ✔  

47 19111004 ADI SINTA NURJANAH 92.00 78.00 76.00 83.00 A- ✔  

48 19111005 ABDURROHMAN 92.00 79.00 74.00 82.70 A- ✔  

49 19111006 ANNISA ULHASANAH 93.00 84.00 72.00 84.00 A- ✔  

50 19111007 ADE AULIA RAHMAH 96.00 84.00 73.00 85.50 A ✔  

51 19111008 RATNA WATI 93.00 82.00 64.00 81.00 A- ✔  

52 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 94.00 85.00 84.00 88.30 A ✔  

53 19111010 BELLA SURYANI 95.00 82.00 75.00 85.10 A ✔  

54 19111011 MUHAMAD FADHIL RIYANTO 90.00 90.00 72.00 84.60 A- ✔  

55 19111012 ARISTA AGUSTINA YASMIN 91.00 89.00 79.00 86.80 A ✔  
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56 19111013 NOVA AYU LESTARI 90.00 75.00 75.00 81.00 A- ✔  

57 19111014 RISKA OKTYA ANGGARSARI 91.00 86.00 78.00 85.60 A ✔  

58 19111015 ASTUTI WULANDARI 89.00 78.00 73.00 80.90 A- ✔  

59 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 91.00 88.00 77.00 85.90 A ✔  

60 19111017 PRIDYANKA GALUH MEULYA 90.00 63.00 85.00 80.40 A- ✔  
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No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

61 19111019 KARINA PUTRI 92.00 60.00 75.00 77.30 B+ ✔  

62 19111020 SYAIFANI MAULIDINA 94.00 79.00 87.00 87.40 A ✔  

63 19111021 AHMAD MARULLOH 87.00 87.00 59.00 78.60 B+ ✔  

64 19111022 NURCHOLISH AHMAD 88.00 76.00 73.00 79.90 B+ ✔  

65 19111023 DEDE SEPTIANINGSIH 86.00 87.00 76.00 83.30 A- ✔  

66 19111024 WAHYU TRI UTAMI 37.00 0.00 0.00 14.80 E  

67 19111025 ROSDIANA AYU FATMAWATI 86.00 80.00 69.00 79.10 B+ ✔  

68 19111026 SURYA KUSNARDI 87.00 83.00 77.00 82.80 A- ✔  

69 19111027 GILANG HEMA PUTRA 86.00 80.00 78.00 81.80 A- ✔  

70 19111028 ADI NUGROHO 85.00 85.00 77.00 82.60 A- ✔  

71 19111029 WITRI SITRIYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

72 19111030 MUHAMMAD HAIDAR HUSEIN 88.00 79.00 85.00 84.40 A- ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 15 Juli 2020, 19:21:39
Paraf Dosen : 


